
SÅLD

REF. LFCDS151

1 495 000 € Hus/Villa - Såld
Unik bergsvilla till salu i Nido del Aguila, Marbella. Exklusiv fastighet på en
12537m² tomt med otrolig 360-gradig utsikt. Total avskildhet!
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29479

4
Sovrum  

4
Badrum  

359m²
Planlösning  

13.299m²
Totalyta  

127m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Denna spektakulära 327m² villa har 3 sovrum, 3 badrum,
terrass om 127m² och ett separat personal kvartal om
46m² som kan användas som extra gästrum. Denna
enorma tomt och bergstopp erbjuder enastående utsikt
över kusten, havet och bergen

Denna unika villa att köpa, ett Örnbo, byggdes år 1989 på en 12537m² tomt och
totalrenoverades år 2002. Med sin unika placering på toppen av ett berg i ett skyddat
grönområde erbjuds här total avskildhet och exceptionell kust, havs och bergsutsikt.

Fastigheten består av ett 3-sovrumshus med 127m² terrass och fristående
personalbostad om 46 m2 som kan användas som ett extra gästrum. Det är möjligt att
bygga en extra våning för 1 eller 2 sovrums sviter (50m²). Villan har också en pool med
olika sittplatser/uteserveringar, obegränsad parkeringsplats och lummiga trädgårdar
med belysning.

Villan har ett stort multifunktionellt vardagsrum med direkt tillgång till terrassen, en
modernt inredd matsal, ett fullt utrustat kök med central köksö och matplats. Det
finns en stor täckt terrass med utomhus lounge och matsal.

Det finns en mastersvit med privat badrum och loungeområde. Det finns också 2
modernt inredda rum och 2 fullt utrustade badrum (ett med bastu) .

Det finns ett rymligt arbetsrum med öppen spis och fantastisk utsikt från hela
fastigheten.

Med centralvärme, förrådsutrymme, och plats med möjlighet att landa en helikopter.

Fastigheten ligger i ett skyddat och privat område med alarm.

lucasfox.se/go/lfcds151

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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